
  
______________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________ 
Rua Roldão Zacarias de Macedo, nº 89, bairro JK, CEP: 58.187-000 – Picuí-PB 

Fones: (83) 3371-2223 e 3371-2606 site: www.camarapicui.com.br 

 

Estado da Paraíba 

CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ 
Casa Francisco Eduardo de Macedo 

CNPJ 12.732.038/0001.38 

 

 

PORTARIA Nº 022/2023-CMP 

 

 

 

 

 

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES. 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Picuí, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições legais, que lhe conferem a lei Orgânica Municipal 

e o Regimento Interno Câmara, atendendo requerimento da parte 

interessada e considerando o interesse dos serviços administrativos 

da Câmara, 
 

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º - Conceder, 30 (trinta) dias de férias a servidora ERIKA 

MARIA DE LIMA SANTOS, matrícula 0032, ocupante do cargo de 

AUXILIAR DE SERVIÇO, relativa ao período de 2021/2022, 

contadas a partir de 03/04/2023 a 02/05/2023. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Picuí-PB, em 28 de março de 2023. 

 

 

 

 
 

 

http://www.camarapicui.com.br/

